
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-5) 137 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 69 68

2 (-3) 139 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 68

3 (-2) 140 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 67 73

(-2) 140 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 69 71

5 (-1) 141 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 72 69

(-1) 141 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 70 71

7 (Par) 142 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 69 73

8 (+1) 143 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 73 70

(+1) 143 Tatsuya  MIYAKI Tatsuya  MIYAKI JPN 72 71

10 (+2) 144 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 72 72

(+2) 144 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 72 72

(+2) 144 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 72 72

13 (+3) 145 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 74

(+3) 145 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 70 75

(+3) 145 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 74 71

(+3) 145 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 77 68

(+3) 145 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 75 70

18 (+4) 146 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 70 76

(+4) 146 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73 73

(+4) 146 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 73 73

21 (+5) 147 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 76 71

(+5) 147 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 73 74

23 (+6) 148 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 72 76

(+6) 148 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 80 68

(+6) 148 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 73 75

(+6) 148 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 74 74

(+6) 148 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 74 74

28 (+7) 149 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 75 74

(+7) 149 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 76 73

(+7) 149 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 76 73

(+7) 149 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 74 75

32 (+8) 150 เจษฎากร  ค าสงิห์ Jedsadakorn  KUMSING THA 76 74

(+8) 150 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 76 74

(+8) 150 ราชศักดิ ์ สรุะสจัจะ (Am) Ratchasak  SURASUJJA (Am) THA 71 79

(+8) 150 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 75 75

36 (+9) 151 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 77 74

(+9) 151 โกมล  นิง่กลาง Komol  NINGKLANG THA 77 74

(+9) 151 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 79 72

(+9) 151 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 81 70

(+9) 151 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 76 75

(+9) 151 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 78 73

(+9) 151 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 70 81

43 (+10) 152 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 73 79

(+10) 152 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 75 77

45 (+11) 153 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 80 73

(+11) 153 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 77 76

(+11) 153 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 79 74

(+11) 153 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 76 77

(+11) 153 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 76 77

(+11) 153 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 76 77

51 (+12) 154 ธนเดช  มั่นคง Thanadech  MANKONG THA 75 79

(+12) 154 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 75 79

53 (+13) 155 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 77 78

(+13) 155 พงศพ์ล  หันตพงศ์ Pongphol  HUNTAPONG THA 82 73
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(+13) 155 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 73 82

(+13) 155 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 78 77

(+13) 155 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 81 74

(+13) 155 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร Nutagul  THAREETIAN THA 76 79

59 (+14) 156 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 74 82

(+14) 156 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 76 80

61 (+15) 157 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 81 76

62 (+16) 158 เจษฎา  เสววีัลลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 78 80

(+16) 158 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 81 77

(+16) 158 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 78 80

(+16) 158 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) Sakdinon  DECHPIMOL (Am) THA 81 77

66 (+17) 159 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO THA 80 79

67 (+18) 160 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม Sukrit  WONGJOM THA 82 78

(+18) 160 เสฏฐวฒุ ิ อภรัิกษ์วรวฒุิ Setthavut  APIRUKVORAVUT THA 78 82

69 (+19) 161 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 78 83

70 (+20) 162 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 75 87

71 (+21) 163 สารัช  จันทรแ์ทน่ (Am) Sarat  CHUNTAN (Am) THA 81 82

(+21) 163 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข ์(Am) Jakkaparn  PROMPRABTUK (Am) THA 83 80

(+21) 163 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 77 86

74 (+24) 166 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 83 83

(+24) 166 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 86 80

76 (+30) 172 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 82 90

77 (+32) 174 วรตุมาศ  ศขุสวัสดิ ์ณ อยธุยา Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA THA 84 90

78 (+33) 175 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 86 89

79 (+45) 187 คมชาญ  สวุรรณชืน่ Komchan  SUWANNACHUEAN THA 94 93

80 RTD วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA RTD

81 WD ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ Siwat  TEERAPATSORNRAT THA WD

WD มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 36 35 71

1 (-5) 137 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 3 3 4 4 5 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 4 6 4 34 34 68 69 68

2 (-3) 139 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 3 5 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 3 4 5 4 34 34 68 71 68

3 (-2) 140 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 4 5 4 3 5 3 4 3 4 4 4 5 4 4 7 3 35 38 73 67 73

(-2) 140 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 3 2 4 6 5 5 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 5 36 35 71 69 71

5 (-1) 141 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 2 4 5 5 4 4 2 4 3 3 4 5 4 3 4 5 4 34 35 69 72 69

(-1) 141 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 3 4 4 5 3 5 3 4 5 3 4 4 4 2 4 7 3 35 36 71 70 71

7 (Par) 142 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 3 5 5 4 4 4 3 4 5 3 4 4 4 3 5 5 4 36 37 73 69 73

8 (+1) 143 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 3 2 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 7 3 4 6 4 32 38 70 73 70

(+1) 143 Tatsuya  MIYAKI JPN Tatsuya  MIYAKI 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 3 4 3 4 5 5 36 35 71 72 71

10 (+2) 144 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 5 4 5 5 3 4 3 4 3 2 4 4 4 4 4 6 4 37 35 72 72 72

(+2) 144 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 3 5 5 6 4 5 3 4 3 3 4 3 4 3 4 4 4 40 32 72 72 72

(+2) 144 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 4 5 6 4 4 5 2 4 4 3 4 4 3 3 4 5 4 38 34 72 72 72

13 (+3) 145 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 4 4 6 4 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 5 4 38 36 74 71 74

(+3) 145 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 3 5 4 3 5 5 3 5 4 3 5 4 4 3 5 5 4 38 37 75 70 75

(+3) 145 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 4 3 3 4 3 4 5 5 3 3 4 4 4 6 3 4 5 4 34 37 71 74 71

(+3) 145 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 2 5 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 5 3 34 34 68 77 68

(+3) 145 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 2 3 4 4 5 5 4 5 4 2 4 4 4 3 4 5 4 36 34 70 75 70

18 (+4) 146 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 3 5 4 4 4 5 4 5 4 2 4 4 5 3 4 8 4 38 38 76 70 76

(+4) 146 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 3 4 5 5 4 4 3 6 4 2 4 4 3 5 4 5 3 39 34 73 73 73

(+4) 146 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 3 4 5 6 4 6 4 4 3 3 4 3 5 3 3 5 4 40 33 73 73 73

21 (+5) 147 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 4 4 4 6 5 4 4 4 2 3 4 4 3 4 5 4 38 33 71 76 71

(+5) 147 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 3 4 5 5 3 5 3 3 4 4 4 4 4 4 5 6 4 35 39 74 73 74

23 (+6) 148 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 6 3 5 5 4 4 6 3 4 4 4 4 4 5 2 4 5 4 40 36 76 72 76

(+6) 148 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 3 4 4 5 4 4 3 4 4 3 5 4 3 3 4 4 3 35 33 68 80 68

(+6) 148 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 3 4 4 5 4 5 3 5 4 3 4 4 4 3 4 6 5 38 37 75 73 75

(+6) 148 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 3 4 5 5 4 6 3 4 5 2 4 5 4 2 4 5 5 38 36 74 74 74

(+6) 148 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 4 3 4 5 5 4 4 3 4 4 2 5 4 5 3 5 5 5 36 38 74 74 74

28 (+7) 149 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 6 3 4 5 5 4 5 5 4 3 2 4 4 4 3 4 5 4 41 33 74 75 74

(+7) 149 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 3 4 5 5 4 6 3 4 4 3 3 5 4 3 4 5 4 38 35 73 76 73

(+7) 149 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 3 3 4 5 4 4 5 3 5 4 3 4 3 5 2 6 5 5 36 37 73 76 73

(+7) 149 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 2 3 6 5 4 5 3 5 4 2 4 4 5 4 4 6 5 37 38 75 74 75

32 (+8) 150 เจษฎากร  ค าสงิห์ THA Jedsadakorn  KUMSING 4 3 5 4 5 4 5 3 5 5 3 3 3 4 3 6 5 4 38 36 74 76 74

(+8) 150 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 4 4 5 5 4 5 3 5 4 3 4 3 4 3 5 5 4 39 35 74 76 74

(+8) 150 ราชศักดิ ์ สรุะสจัจะ (Am) THA Ratchasak  SURASUJJA (Am) 5 4 5 7 4 4 7 3 5 4 3 4 4 5 3 4 5 3 44 35 79 71 79

(+8) 150 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 3 3 4 4 5 4 6 3 4 4 4 4 4 5 4 5 5 4 36 39 75 75 75

Name R1 R2
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4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 36 35 71
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36 (+9) 151 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 2 4 4 6 3 4 3 4 5 3 5 4 5 4 4 5 5 34 40 74 77 74

(+9) 151 โกมล  นิง่กลาง THA Komol  NINGKLANG 5 3 4 5 5 4 6 3 4 3 2 5 5 4 3 4 5 4 39 35 74 77 74

(+9) 151 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 3 3 5 5 4 3 5 3 4 6 2 4 5 4 3 5 4 4 35 37 72 79 72

(+9) 151 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 3 4 4 3 3 5 3 4 4 4 4 3 6 3 4 5 4 33 37 70 81 70

(+9) 151 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 3 4 6 4 4 5 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 5 38 37 75 76 75

(+9) 151 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 3 4 4 4 5 6 3 4 3 2 4 4 5 3 3 7 4 38 35 73 78 73

(+9) 151 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 3 4 5 5 4 5 3 6 4 3 4 4 6 4 4 6 7 39 42 81 70 81

43 (+10) 152 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 2 3 5 5 4 7 5 5 6 2 5 4 4 3 5 5 5 40 39 79 73 79

(+10) 152 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 4 3 5 6 4 4 5 3 4 5 4 4 4 5 4 4 5 4 38 39 77 75 77

45 (+11) 153 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 3 3 4 4 5 6 7 2 4 5 2 4 4 5 3 3 5 4 38 35 73 80 73

(+11) 153 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 3 5 5 5 4 5 5 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 40 36 76 77 76

(+11) 153 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 3 5 5 4 4 6 4 4 4 3 4 4 3 3 4 6 4 39 35 74 79 74

(+11) 153 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 3 4 6 5 7 5 3 4 4 2 4 5 4 3 4 5 5 41 36 77 76 77

(+11) 153 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 3 5 5 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 5 4 8 38 39 77 76 77

(+11) 153 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 5 3 4 6 4 5 4 4 5 7 3 4 4 3 3 4 5 4 40 37 77 76 77

51 (+12) 154 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 4 3 4 5 4 4 6 5 5 3 4 4 5 5 4 4 5 5 40 39 79 75 79

(+12) 154 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 3 5 6 5 4 6 4 5 4 3 5 4 5 3 5 4 4 42 37 79 75 79

53 (+13) 155 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 3 4 5 6 6 6 4 5 3 2 3 4 4 5 4 5 4 44 34 78 77 78

(+13) 155 พงศพ์ล  หันตพงศ์ THA Pongphol  HUNTAPONG 4 2 5 5 4 4 4 4 5 5 3 4 4 3 3 4 5 5 37 36 73 82 73

(+13) 155 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 3 3 6 4 4 4 7 3 4 5 3 6 7 4 4 4 7 4 38 44 82 73 82

(+13) 155 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 4 6 5 6 3 6 4 4 3 3 5 4 4 3 4 4 5 42 35 77 78 77

(+13) 155 ทัพปราการ  ยิม้ทองสขุ THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 4 4 3 4 3 5 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 5 6 35 39 74 81 74

(+13) 155 ณัฐกลุ  ธารเีธยีร THA Nutagul  THAREETIAN 4 3 5 7 5 3 5 5 4 4 3 4 4 4 4 5 6 4 41 38 79 76 79

59 (+14) 156 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 5 4 6 5 5 3 7 4 4 4 4 4 3 5 6 5 43 39 82 74 82

(+14) 156 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 3 4 5 4 6 7 3 4 7 3 4 4 5 3 4 5 5 40 40 80 76 80

61 (+15) 157 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 3 4 5 4 3 5 4 5 6 4 4 4 5 3 4 5 4 37 39 76 81 76

62 (+16) 158 เจษฎา  เสววีัลลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 3 4 5 5 5 5 3 4 4 3 6 5 6 3 5 6 4 38 42 80 78 80

(+16) 158 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 4 4 7 4 4 6 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 5 42 35 77 81 77

(+16) 158 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 3 5 6 4 4 5 4 3 4 4 4 5 5 4 6 6 4 38 42 80 78 80

(+16) 158 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) THA Sakdinon  DECHPIMOL (Am) 4 3 3 5 4 3 7 3 3 6 4 6 4 6 3 4 4 5 35 42 77 81 77

66 (+17) 159 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ THA Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO 3 3 4 6 7 4 4 3 5 7 2 6 5 4 4 4 4 4 39 40 79 80 79

67 (+18) 160 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม THA Sukrit  WONGJOM 4 3 5 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 39 39 78 82 78

(+18) 160 เสฏฐวฒุ ิ อภรัิกษ์วรวฒุิ THA Setthavut  APIRUKVORAVUT 3 4 5 6 5 5 7 4 4 5 2 4 6 4 4 4 5 5 43 39 82 78 82

69 (+19) 161 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 6 3 4 6 4 4 5 5 4 4 3 5 5 5 4 6 5 5 41 42 83 78 83

70 (+20) 162 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 5 3 5 6 4 5 6 4 5 6 3 4 4 5 5 7 5 5 43 44 87 75 87

71 (+21) 163 สารัช  จันทรแ์ทน่ (Am) THA Sarat  CHUNTAN (Am) 6 3 7 5 5 5 4 4 4 4 2 4 4 5 6 4 6 4 43 39 82 81 82

(+21) 163 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข ์(Am) THA Jakkaparn  PROMPRABTUK (Am) 4 5 6 6 5 4 6 3 5 5 3 4 4 4 3 4 4 5 44 36 80 83 80

(+21) 163 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 5 3 6 5 7 4 6 3 5 6 3 5 5 4 4 4 6 5 44 42 86 77 86

74 (+24) 166 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 4 5 5 3 5 4 5 5 3 6 4 4 5 6 6 5 39 44 83 83 83



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 36 35 71

Name R1 R2Pos. Score AGG Name Res

(+24) 166 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 3 5 5 5 4 7 4 3 7 4 4 5 3 3 4 6 4 40 40 80 86 80

76 (+30) 172 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 3 5 5 7 4 6 4 5 4 5 5 5 7 4 4 6 6 44 46 90 82 90

77 (+32) 174 วรตุมาศ  ศขุสวัสดิ ์ณ อยธุยา THA Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA 4 3 7 5 7 4 6 4 5 6 5 4 3 5 4 7 7 4 45 45 90 84 90

78 (+33) 175 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 5 3 5 8 5 6 7 4 5 5 3 5 5 5 4 4 6 4 48 41 89 86 89

79 (+45) 187 คมชาญ  สวุรรณชืน่ THA Komchan  SUWANNACHUEAN 6 4 6 8 5 6 8 3 4 4 5 4 7 5 4 4 5 5 50 43 93 94 93

80 RTD วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN RTD

81 WD ศวิัจน ์ ธรีภัสสรรัตน์ THA Siwat  TEERAPATSORNRAT WD

WD มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM WD


